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13. „Synchron” czyli klasyki na start!
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W niedzielę, 11 maja 2025 roku, na terenach wokół stawu Młyńszczok odbędzie się XIII Rajd
Synchroniczny Pojazdów Zabytkowych im. Jacka Koniecznego – jedyne tego typu
wydarzenie w województwie śląskim, a być może i w całej Polsce. Motoryzacyjne święto
pod patronatem Wójta Gminy Zebrzydowice tradycyjnie zainauguruje sezon rajdowy
klasyków.

"Synchron" organizowany jest przez Automobilklub Ziemi Cieszyńskiej. Rajd to nie tylko pokaz zabytkowych
maszyn, ale i niecodzienna rywalizacja, w której nie liczy się prędkość, lecz precyzja.

Rajd inny niż wszystkie

Kierowcy samochodów, motocykli, traktorów i innych dopuszczonych do ruchu pojazdów będą musieli dwukrotnie
przejechać wyznaczoną trasę wokół stawu, starając się osiągnąć identyczny czas obu przejazdów. Zwycięża nie ten,
kto jest najszybszy, lecz ten, kto najlepiej zsynchronizuje swoje przejazdy – stąd nazwa wydarzenia.

- Uczestnicy na trasie wokół stawu Młyńszczok rywalizują w niecodziennym wyzwaniu – pokonaniu
dystansu w jak najbardziej zbliżonym czasie podczas dwóch przejazdów. W rajdzie biorą udział
samochody, motocykle, traktory, i inne ciekawe pojazdy dopuszczone do ruchu. Kluczową rolę odgrywa
nie prędkość, lecz precyzja i synchronizacja czasu - tłumaczą Organizatorzy.

Pojazdy i konkursy 

Tradycją „Synchronu” jest konkurs na najpiękniejszy pojazd – zarówno w kategorii samochodów, jak i motocykli.
Nowością tegorocznej edycji będzie konkurs dla uczniów szkół podstawowych pod hasłem „Pojazd przeszłości”.
Młodzi artyści zaprezentują swoje wizje dawnej motoryzacji, łącząc historię z dziecięcą fantazją.

Foodtrucki i zakończenie z Gangiem Marcela

Na uczestników i widzów będzie czekać strefa gastronomiczna z pięcioma foodtruckami, które rozstawią się na
placu przy zamku – w sercu Zebrzydowic, na terenie Gminnego Ośrodka Kultury. Rajd zakończy się koncertem
zespołu Gang Marcela oraz ceremonią wręczenia nagród.

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.

NG/mat.pras.
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